事 務 連 絡

令和３年８月１３日

会 員 各 位

  熊本市歯科医師会

新型コロナウイルスワクチン接種について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、現在、一般市民へのワクチン接種も始まっており、医

療従事者への優先予約・接種は行われておりません。

未接種の方で、接種ご希望の方は下記方法により、ご予約ください。

よろしくお願いいたします。

記

【予約方法】 ８月１１日時点の情報です

① 熊本市のワクチン接種に申込む

次回予約受付が、８月２８日（土）より

詳しくは、熊本市ホームページをご確認ください。

熊本市ホームページ ＞ ワクチン接種に関するお知らせ

② 熊本県のワクチン接種に申込む

   現在、申込受付しております。

   詳しくは、熊本県ホームページをご確認ください。

熊本県ホームページ ＞ 県民広域接種センター

※ 接種券を紛失・破損された方は再発行されますので、

   新型コロナワクチンコールセンター（０９６－３００－５５７７）へご連絡ください。